
 РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ
 МЕЃУНАРОДЕН МАРКЕТИНГ

одржан на 28.05.2018 година

Р.број Име и презиме Досие
Поени 

од испит Семинарска
Вкупно 

Заклучно со р.б.7

Датум:
07.06.2018 годинаПредметен наставник:

Проф.д-р.Мери Бошкоска

поени Оценка
1 98/15 55 7 62 7 (седум)
2 289/04 55 6 61 7 (седум)
3 193/13 51 0 51 6 (шест)
4 103/16 51 0 51 6 (шест)
5 73/08 34 0 34 5 (пет)
6 106/15 24 0 24 5 (пет)
7 228/14 15 0 15 5 (пет)
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